
Uchwała nr  289/LVII/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 27 kwietnia 2017r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi …………… na działalność Burmistrza Miasta Gostynina

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 229

pkt  3  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 23, poz. 868, poz. 966, poz. 1579, poz. 2138) Rada Miejska w

Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Uznać za bezzasadną skargę ……………. z dnia 16 marca 2017 r. na działalność Burmistrza

Miasta Gostynia.

§ 2

Wykonanie  uchwały  wraz  z  powiadomieniem  skarżącego  o  sposobie  załatwienia  skargi

powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Andrzej Robacki


	Przewodniczący Rady Miejskiej

